
segunda-feira, 8 de abril de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00876 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 051

Prefeitura Municipal de Lajedão
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO 

ESTADO DA BAHIA 
 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 01 – CREDENCIAMENTO 001/2018. TERMO 
ADITIVO AO CONTRATO Nº 386/2018 CELEBRADO ENTRE O MUNICÍPIO DE 
LAJEDÃO E A PESSOA JURÍDICA UNILABS MEDICINA LABORATORIAL LTDA - 
ME CNPJ – 10.627.477/0001-55. OBJETO DO CONTRATO: CREDENCIAMENTO DE 
PESSOA JURÍDICA NA ÁREA DA SAÚDE, PRESTADORES DE SERVIÇOS DE 
EXAMES LABORATORIAIS E CONSULTAS CLÍNICAS ESPECIALIZADAS. OBJETO 
DO ADITIVO: ACRÉSCIMO DE APROXIMADAMENTE 21,76% AO VALOR INICIAL DO 
CONTRATO, QUE REPRESENTA O VALOR DE R$ 31.862,40 (TRINTA E UM MIL, 
OITOCENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS), PASSANDO O 
CONTRATO AO VALOR TOTAL DE: R$ 178.278,25 (CENTO E SETENTA E OITO MIL, 
DUZENTOS E SETENTA E OITO REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS). 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 65 DA LEI FEDERAL 8.666/93. DEMAIS 
DISPOSIÇÕES DO CONTRATO INALTERADAS. LAJEDÃO-BA, 01 DE MARÇO DE 
2019. 
 

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ABA8BB63412C83AD292B503AE108B13C


		2019-04-08T14:14:52-0300




